SPISAK PRAVNIH LICA OVLAŠTENIH ZA OBAVLJANJE POSLOVA PREGLEDA, ODRŽAVANJA I ISPITIVANJA APARATA ZA GAŠENJE POČETNOG POŽARA
	Redni broj
	Naziv pravnog lica
	Suglasnost izdata od KMUP-a
	Broj rješenja
	Datum

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	„SANITEKS“ d.d. Velika Kladuša
	MUP UNSKO-SANSKI KANTON
	05-2/01-1-44-296/11
	03. 11. 2011. godine

	2.
	„ABBA“ d.o.o. Bihać
	MUP UNSKO-SANSKI KANTON
	05-2/01-1-44-355/11
	22. 11. 2011. godine

	3.
	„SLUŽBA ZA CIVILNU ZAŠTITU I ZAŠTITU OD POŽARA“ Velika Kladuša
	MUP UNSKO-SANSKI KANTON
	05-2/01-44-440/11
	18. 01. 2012. godine

	4.
	„VATROGASNA JEDINICA SLUŽBE ZA CIVILNU I PROTIVPOŽARNU ZAŠTITU“ Cazin
	MUP UNSKO-SANSKI KANTON
	05-2/01-44-7/12
	13. 02. 2012. godine

	5.
	„SAMOSTALNA OPĆINSKA VATROGASNA SUŽBA OPĆINE SANSKI MOST“
	MUP UNSKO-SANSKI KANTON
	05-2/01-1-44-81/12
	1. 6. 2012. 

godine


	Redni broj
	Naziv pravnog lica
	Suglasnost izdata od KMUP-a
	Broj rješenja
	Datum

	    1
	2
	3
	4
	5

	1.
	„PROVING INŽENJERING“ d.o.o. Sarajevo
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-14268
	12. 12. 2011. godine

	    2.
	„GRANULO-RE“ d.o.o. Sarajevo
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-14071
	12. 12. 2011. godine

	3.
	„VATROSISTEMI“ d.o.o. Sarajevo
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-14146
	16. 12. 2011. godine

	4.
	STR“VATRO SERVIS I OPREMA“ Sarajevo
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-14145
	17. 01. 2012. godine

	5.
	„HSC“ d.o.o. Sarajevo
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-4025
	03. 04. 2012. godine

	6.
	„GAS PROCESING“ d.o.o.

Sarajevo 

Ul. Grbavička b.b.
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-1327
	19. 04. 2012. godine

	7.
	„VATROTEH INŽINJERING“ d.o.o. Vogošća 

Ul. Igmanska b.b.
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-86
	04. 05. 2012. godine

	8.
	„INSTITUT ZAŠTITE OD POŽARA I EKSPLOZIJE“ d.o.o.

Sarajevo
	MUP KANTONA SARAJEVO
	04-44-139
	06. 07. 2012.

godine


	Redni broj
	Naziv pravnog lica
	Suglasnost izdata od KMUP-a
	Broj rješenja
	Datum

	    1
	2
	3
	4
	5

	1.
	„MONSUN“ d.o.o.
 Lukavac
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-03/1-1-44-251/11-DO
	30. 01. 2012. godine

	    2.
	„VATROSPREM“ d.o.o. Tuzla
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44-49/12-AD
	12. 03. 2012. godine

	3.
	„POŽARAC“ d.o.o. 
Srebrenik
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-1-46/12-AK
	12. 03. 2012. godine

	4.
	„ENERGOPETROL“ d.d. Sarajevo – Podružnica Živinice
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-3-72/12-DO
	02. 04. 2012. godine

	5.
	„ZIPP – ING“ d.o.o. Gradačac
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-3-72/12
	03. 04. 2012. godine

	6.
	INSTITUT ZA ZAŠTITU I PROJEKTOVANJE „INPROZ“ Tuzla
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-2-27/12
	03. 04. 2012. godine

	7.
	„VATROZAŠTITA“ d.o.o. Živinice
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-3-66/12
	11. 04. 2012. godine

	8.
	„VATROGASNO“ d.o.o. Srebrenik
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-1-99/12 – DO
	9. 5. 2012. 

godine 

	9.
	„APM“ d.o.o. 

Gradačac
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-1-169/12
	9. 5. 2012. 

godine

	  10.
	OPĆINA GRAČANICA SLUŽBA ZA CIVILNU ZAŠTITU – ODJELJENJE ZA PPZ-TVJ
	MUP TUZLANSKI KANTON
	08-02/1-44.1-1-171/12-AK
	31. 7. 2012. 

godine




	Redni broj
	Naziv pravnog lica
	Suglasnost izdata od KMUP-a
	Broj rješenja
	Datum

	    1
	2
	3
	4
	5

	1.
	„FIRING“ d.o.o. 

Visoko
	MUP ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
	08-04/3-44-1-199-2/12
	26. 1. 2012.

godine


	Redni broj
	Naziv pravnog lica
	Suglasnost izdata od KMUP-a
	Broj rješenja
	Datum

	    1
	2
	3
	4
	5

	1.
	„PROFESIONALNA VATROGASNA JEDINICA SLUŽBE ZA CIVILNU ZAŠTITU I MJESNU ZAJEDNICU OPĆINE GORAŽDE“
	MUP BOSANSKO-PODRINJSKOG KANTONA
	UP-1:07-03-44-114-7/12
	7. 6. 2012. 

godine


